
strana 1 / 3

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 6667500604

Vozidla svěřená do působnosti oddělení krizového řízení a obrany
– hasičská vozidla

(dále jen Dodatek)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),
zastoupený:

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
AGENTURA Jižní Morava

a

Statutární město Zlín
sídlo: náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01, Česká republika
IČO: 00283924

zastoupený: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem statutárního města Zlín
Ve věcech smluvních: Mgr. Pavlem Bradou, náměstkem primátora

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,
ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek, který spolu s pojistnou smlouvou (č. 6667500604) (dále
jen Pojistná smlouva), tvoří nedílný celek.



strana 2 / 3

Článek I. Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku z Pojistné smlouvy spočívající v
prodloužení platnosti a účinnosti Pojistné smlouvy, a to do 31.08.2022.

2. Výše uvedená změna je prováděna v souladu s §222 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tímto Dodatkem se současně do data uvedeného v odst. 1 prodlužují obchodní podmínky
Pojistné smlouvy.

4. Ostatní ustanovení Pojistné smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti ve znění Pojistné
smlouvy.

Článek II. Účinnost Dodatku

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
sjednává se na dobu určitou do 31.08.2022.

Článek III. Údaje o pojistném

1. Celkové pojistné po zohlednění této změny bude stanoveno pojistitelem v předpisu pojistného
podle stavu vozidel k datu počátku změny (ve vyúčtování budou zohledněny změny pojištění, ke
kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období, a které nebyly zohledněny
v předcházejících předpisech pojistného).

2. Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky k zaplacení pojistného budou zasílány
v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy.

3. Pojistník je povinen platit pojistné v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“)
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jeho uveřejnění v rozsahu, způsobem
a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby Dodatek
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného,
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním Dodatku.

2. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Dodatku v registru je pojistník povinen vyplnit údaje
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: 6tetn3
a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 6667500604.

3. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním Dodatku k uveřejnění zajistí znečitelnění
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se
dohodly, že ode dne nabytí účinnosti Dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění,
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis a pojistitel
si ponechá jeden stejnopis.

5. Tento Dodatek má 3 (tři) strany textu.



strana 3 / 3

6. Ustanovení Pojistné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti ve znění Pojistné
smlouvy a případných předchozích dodatků.

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo a Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:
23. 3. 2020, č. j. 102/6R/2020 schválení VZ
1. 6. 2020, č. j. 50/11R/2020 schválení uzavření smlouvy
9. 12. 2021, č. j. 4/22Z/2021, schválení rozpočtu
23. 5. 2022, č. j. 55/10R/2022, schválení prodloužení smlouvy

Za pojistitele:

V Brně dne 17.05.2022

Za pojistníka:

V ................... dne

Mgr. Pavel Brada

náměstek primátora


